
令和元年１２月６日  

各中学校長 殿 

愛知県立海翔高等学校長 岩田 政久   

 

 

令和元年度 学校説明会の御案内 

 

 初冬の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に御理解と御協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、本校では下記のとおり学校説明会を実施いたします。 

つきましては、御多用のなか大変お手数をおかけしますが、別紙の案内文書を教室に掲示するな

どして周知いただけると幸いに存じます。 

 

記 

１ 日 時 

  令和２年１月２５日（土） 午前１０時から午前１１時１５分まで 

 

２ 会 場 

  愛知県立海翔高等学校 

 

３ 内 容 

９：３０  受付（１階昇降口） 

１０：００  校長挨拶、日程説明 

１０：１０  学校について説明（プレゼンテーション）・質疑応答 

  １０：４０  校内見学・部活動見学 

  １１：１５  個別相談（当日希望者） 

  

 

４ その他 

（１）同封の参加申込書に必要事項を記入し、１月２４日（金）までにＦＡＸ送信してください。 

（２）中学校の先生、保護者、中学１・２年生の参加も歓迎します。 

（３）御質問がございましたら担当まで御連絡ください。 

（４）本校ホームページにも掲載していますので御覧ください。 

 

 

 

 

 

 

＜担当＞ 

総務部 清 水  哲 

電 話 ０５６７－５２－３０６１ 

ＦＡＸ ０５６７－５２－３７１０ 

 

 

 

 


